УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МИЧУРИНСКА

ПРИКАЗ

20.09.2016                                       г.Мичуринск                                              № 421

Об аккредитации общественных наблюдателей при проведении всероссийской
олимпиады школьников на территории г.Мичуринска в 2016-2017 учебном году

 В соответствии с Порядком аккредитации граждан в качестве общественных
наблюдателей при проведении всероссийской олимпиады школьников, в том числе
при рассмотрении апелляций, утвержденным приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 28.06.2013 №491 «Об утверждении порядка
аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и
среднего общего образования, всероссийской олимпиады школьников и олимпиад
школьников» и в целях организации и проведения на территории г.Мичуринска
всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Аккредитовать в качестве общественных наблюдателей при проведении
всероссийской олимпиады школьников, в том числе при рассмотрении апелляций на
территории г. Мичуринска в 2016-2017 учебном году граждан из числа членов
родительских комитетов/ представителей органов местного самоуправления
(приложение №1).
 2. Выдать общественным наблюдателям персональные удостоверения.

3. Организационному комитету школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников уведомить граждан, аккредитованных в качестве общественных
наблюдателей за ходом проведения всероссийской олимпиады
школьников/рассмотрением апелляций на территории г.Мичуринска в 2016-2017
учебном году, о порядке их работы в ходе проведения школьного и муниципального
этапов всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году.
 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на ведущего
специалиста управления народного образования Н.Л. Бабайцеву.

Начальник управления                                                               С.В. Солопова

Бабайцева Н.Л.,
ведущий специалист УНО, 5-31-91

Анисова А.Н.,
старший методист МБУ УМиИЦ, 5-14-61

Приложение  №1.

          Утвержден
 приказом управления
народного образования
от 20.09.2016    №  421

Список граждан,

аккредитованных в качестве общественных наблюдателей
за ходом проведения

всероссийской олимпиады школьников/рассмотрением апелляций
на территории г.Мичуринска

в 2016-2017 учебном году

№
п/п

Ф.И.О.
аккредитованного общественного

наблюдателя

Статус общественного наблюдателя

1 Алымова Елена Валериевна представитель органов местного самоуправления
2 Антоненко Диана Игоревна член родительского комитета МБОУ СОШ №1
3 Брусенская Светлана Владимировна представитель органов местного самоуправления
4 Власова Елена Николаевна член  управляющего  совета  МБОУ СОШ №1
5 Кочеткова Раиса Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №1
6 Смирнова Татьяна Валентиновна член родительского комитета МБОУ СОШ №1
7 Шмакова Наталья Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №1
8 Кобзева Ирина Юрьевна член родительского комитета МБОУ СОШ №2
9 Миндрова Олеся Анатольевна член родительского комитета МБОУ СОШ №2
10 Пронина Тамара Дмитриевна член родительского комитета МБОУ СОШ №2
11 Атнагулова Анна Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №7
12 Новосельцева Тамара Евгеньевна член родительского комитета МБОУ СОШ №7
13 Цымбалова Татьяна Павловна член родительского комитета МБОУ СОШ №7
14 Энгельс Ксения Александровна член родительского комитета МБОУ СОШ №7
15 Кобарженкова Ирина Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №9
16 Свотнева Анастасия Анатольевна член родительского комитета МБОУ СОШ №9
17 Сухарева Наталья Владимировна член родительского комитета МБОУ СОШ №9
18 Дубровина Олеся Александровна член родительского комитета МБОУ СОШ №15
19 Жеребцова Ольга Федоровна член родительского комитета МБОУ СОШ №15
20 Пенина Юлия Сергеевна член родительского комитета МБОУ СОШ №15
21 Попова Элеонора Петровна член родительского комитета МБОУ СОШ №15
22 Прохорович Оксана Александровна член родительского комитета МБОУ СОШ №15
23 Середина Маргарита Анатольевна член родительского комитета МБОУ СОШ №15
24 Цепкова Наталья Юрьевна член родительского комитета МБОУ СОШ №15

25 Ананьев Алексей Васильевич член родительского комитета МБОУ СОШ №17
«Юнармеец»

26 Каширская Анастасия
Владимировна

член родительского комитета МБОУ СОШ №17
«Юнармеец»

27 Панова Екатерина Алексеевна член родительского комитета МБОУ СОШ №17
«Юнармеец»

28 Першикова Елена Викторовна член родительского комитета МБОУ СОШ №17
«Юнармеец»

29 Рязанова Елена Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №17
«Юнармеец»

30 Шамова Надежда Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №17
«Юнармеец»

31 Верховцева Оксана Валерьевна член родительского комитета МБОУ СОШ №18
имени Э.Д.Потапова

32 Манаенкова Татьяна
Александровна

член родительского комитета МБОУ СОШ №18
имени Э.Д.Потапова

33 Степанова Надежда Викторовна член родительского комитета МБОУ СОШ №18
имени Э.Д.Потапова

34 Хващевская Елена Евгеньевна член родительского комитета МБОУ СОШ №18
имени Э.Д.Потапова

35 Чендева Оксана Ивановна член родительского комитета МБОУ СОШ №18
имени Э.Д.Потапова

36 Бордулева Оксана Геннадьевна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
37 Короткова Надежда Николаевна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
38 Корытова Юлия Александровна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
39 Нечаева Ангелина Владиславовна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
40 Рослякова Людмила Вячеславовна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
41 Семенова Юлия Юрьевна член родительского комитета МБОУ СОШ №19

42 Сидельникова Елена
Александровна член родительского комитета МБОУ СОШ №19

43 Шубина Анна Владимировна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
44 Щукина Ирина Александровна член родительского комитета МБОУ СОШ №19
45 Беляева Мария Владимировна член родительского комитета МБОУ «Гимназия»
46 Воронина Ольга Ивановна член родительского комитета МБОУ «Гимназия»
47 Полякова Наталья Александровна член родительского комитета МБОУ «Гимназия»
48 Сафонова Елена Евгеньевна член родительского комитета МБОУ «Гимназия»
49 Солопова Оксана Николаевна член родительского комитета МБОУ «Гимназия»

50 Аксеновская Вера Михайловна член родительского комитета ТОГАОУ
«Мичуринский лицей»

51 Устинкина Яна Михайловна член родительского комитета ТОГАОУ
«Мичуринский лицей»

52 Дикова Надежда Николаевна член родительского комитета МБОУ МУК